四川农业大学管理学院

2025 年申请审核制、硕博连读博士研究生（第二批）

拟录取名单公示

根据四川农业大学《博士研究生管理办法》（校研发〔2022〕27 号）文件

《四川农业大学 2025 年博士研究生招生章程》和《四川农业大学关于 2025 年申

请审核制、硕博连读博士研究生招生的通知（第二批）》要求，按照研究生院下

达的指标，经研究生招生工作领导小组审定，现将拟录取名单予以公示，公示期

7日（2025 年 6 月 3 日至 6月 9日）。

如有异议请于 2025 年 6 月 9 日下午 18:00 前向学院纪委（7-907）实名反映。

（7-921）实名反映。学院纪检监察电话：028-86293213。

附件：2025 年申请审核制、硕博连读博士研究生（第二批）拟录取名单

管理学院

2025 年 6 月 3 日

附件

2025 年申请审核制、硕博连读博士研究生（第二批）拟录取名单

序号 姓名 复试成绩 专业 考试方式 备注

1 郑玉琼 89.00 农业经济管理 硕博连读

2 杨茗熙 89.00 农业经济管理 硕博连读

3 李佳豪 88.00 农村与区域发展 审核制

4 邹银 84.00 农村与区域发展 审核制 候补

	四川农业大学管理学院